6a Jornada de Lliga Catalana Benjamina-Prebenjamian CN Premia

Premia de Mar, 9/3/2024

Prueba 1
09/03/2024 - 15:30

Masc., 50m Mariposa

9 afos
Lista de salida

Serieldel

1 ARRIAGA VALCARCE, Pau

2 LANFRANCHI, Pablo

3 BARRIGA RAMOS, Aleix

4 ROMERA CEJUDO, Oriol

5 GONZALEZ MATAMOROS, Gerard
6 MERCADE LUQUE, Jaume

7 MARTIN GIL, Sergi

8 SANZ CARBALALR, Unai

Prueba 2
09/03/2024 - 15:33

AN

15 C.N. Calella
15 C.N. Calella
15 C.N. Calella
15 C.N. Sant Adria
15 C.N. Calella
15 C.N. Premia
15 C.N. Premia
15 C.N. Calella

Fem., 50m Mariposa

1:17.

55558555

9 afios
Lista de salida

Serie1de 2

2 MORENO RONDON, Laia

3 VAQUER AGUERA, Sofia

4 RASO SCHILT, Lia

5 LAMAS SEGURA, Sabela

6 HERNANDEZ MURNOZ, Alexia

Serie 2 de 2

1 HERNANDEZ RUIBAL, Alanah

2 POSE FOURNET-FAYARD, Chloe
3 ABBASSI ARANO, Aina

4 FONSECA SUAREZ, Marta

5 RIBAS CAMPS, Jana

6 NIETO VON, Olivia

7 NAVARRO ROLDAN, Clara

8 SALA RUIZ, Ivet

Prueba 3
09/03/2024 - 15:37

AN

15 C.N. Sant Adria
15 C.N. Calella
15 C.N. Premia
15 C.N. Premia
15 C.N. Premia

15 C.N. Premia
15 C.N. Premia
15 C.N. Calella
15 C.N. Sant Adria
15 C.N. Calella
15 C.N. Premia
15 C.N. Premia
15 C.N. Premia

Masc., 200m Libre

25555

1:05

23353833355

10 afos
Lista de salida

Serie 1 de 3

3 MANZANO DEL RIO, Hugo
4 ALONSO LOPEZ, Romeo
5 LOZANO ESPOLIN, Pau

AN

14 C.N. Calella
14 C.N. Premia
14 C.N. Premia

535

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to C.N. Premia

04/03/2024 13:06 - Pagina 1



6a Jornada de Lliga Catalana Benjamina-Prebenjamian CN Premia
Premia de Mar, 9/3/2024

Prueba 3, Masc., 200m Libre

Serie 2de 3
2 VILA SAFONT-TRIA, Ferran 14 C.N. Premia NT
3 VAZQUEZ CUSCO, Aritz 14 C.N. Premia NT
4 RIOS MARCOS, Pol 14 C.N. Premia NT
5 MINANA LLORCA, Marc 14 C.N. Calella NT
6 SANS JAIMEZ, Alejandro 14  C.N. Premia NT
7 PAREJA ALONSO, Adria 14 C.N. Calella NT

Serie 3 de 3
1 ZARCO FERNANDEZ, Miguel 14 C.N. Premia NT
2 CONSTENLA NAVAL, Agustin 14 C.N. Premia NT
3 PRATS GENIS, Lloreng 14  C.N. Premia NT
4 RODRIGUEZ GOMEZ, Cesar Andres 14 C.N. Calella NT
5 SABATES, Toti 14 C.N. Calella NT
6 CORTECERO MARQUEZ, Gerard 14 C.N. Premia NT
7 ESLAVA NIETO, Marc 14 C.N. Premia NT
8 SOLA CESARI, Pol 14 C.N. Premia NT

Prueba 4 50m Espalda 8 afnos

09/03/2024 - 15:50 Lista de salida

AN

Serie1de 2
3 TORRICO BEAS, lker 16 C.N. Calella NT
4 TABARES CLAPES, Mireia 16 C.N. Calella NT
5 RUIZ RODRIGUEZ, Bruno 16 C.N. Calella NT

Serie 2de 2
2 SALVADOR MATA, Noa 16 C.N. Calella NT
3 CARRERAS SAULEDA, Bruc 16 C.N. Calella NT
4 PAREJA ALONSO, Roc 16 C.N. Calella NT
5 MASSO CHAHBOUNI, Alba 16 C.N. Calella NT
6 CAMPS ARTIAGA, Laia 16 C.N. Calella NT
7 LANFRANCHI, Nicolas 16 C.N. Calella NT

Prueba 5 Masc., 50m Espalda 9 afios

09/03/2024 - 15:54 Lista de salida

AN

Serieldel
1 MARTIN GIL, Sergi 15 C.N. Premia NT
2 LANFRANCHI, Pablo 15 C.N. Calella NT
3 ROMERA CEJUDO, Oriol 15 C.N. Sant Adria 1:14.91
4 BARRIGA RAMOS, Aleix 15 C.N. Calella 1:02.34
5 ARRIAGA VALCARCE, Pau 15 C.N. Calella 1:07.10
6 SANZ CARBALALR, Unai 15 C.N. Calella NT
7 GONZALEZ MATAMOROS, Gerard 15 C.N. Calella NT
8 MERCADE LUQUE, Jaume 15 C.N. Premia NT
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6a Jornada de Lliga Catalana Benjamina-Prebenjamian CN Premia
Premia de Mar, 9/3/2024

Prueba 6
09/03/2024 - 15:56

Fem., 50m Espalda 9 afios
Lista de salida

AN
Serie 1 de 2
2 HERNANDEZ RUIBAL, Alanah 15 C.N. Premia NT
3 RASO SCHILT, Lia 15 C.N. Premia NT
4 SALA RUIZ, Ivet 15 C.N. Premia NT
5 LAMAS SEGURA, Sabela 15 C.N. Premia NT
6 NIETO VON, Olivia 15 C.N. Premia NT
Serie 2de 2
1 MORENO RONDON, Laia 15 C.N. Sant Adria NT
2 HERNANDEZ MURNOZ, Alexia 15 C.N. Premia NT
3 FONSECA SUAREZ, Marta 15 C.N. Sant Adria 55.84
4 RIBAS CAMPS, Jana 15 C.N. Calella 53.81
5 ABBASSI ARANO, Aina 15 C.N. Calella 53.84
6 VAQUER AGUERA, Sofia 15 C.N. Calella 1:17.78
7 NAVARRO ROLDAN, Clara 15 C.N. Premia NT
8 POSE FOURNET-FAYARD, Chloe 15 C.N. Premia NT
Prueba 7 Fem., 200m Libre 10 afos
09/03/2024 - 16:01 Lista de salida
AN
Serie 1 de 2
3 LORENZO JACINTO, Greta 14 C.N. Premia 4:36.97
4 MARTIN GIL, Maria 14 C.N. Premia 4:09.21
5 CISNEROS TOVAR, Valeria Valentina 14 C.N. Premia 4:32.52
6 ISSA CABOT, Aitana 14 C.N. Premia NT
Serie 2de 2
1 REDONDO PANAREDA, Noor 14 C.N. Calella 4:04.34
2 GARCIA MORALES, Queralt 14 C.N. Calella 4:02.46
3 ARTERO MENDOZA, Estel De L'Alba 14 C.N. Calella 3:39.01
4 TORRES ESCALERA, Laia 14 C.N. Premia 3:29.42
5 ZARCO FERNANDEZ, Cayetana 14 C.N. Premia 3:35.30
6 LONGONI CASADEVALL, Marta 14 C.N. Calella 3:40.64
7 JIMENEZ FORTUNY, Elna 14 C.N. Premia 4:02.81
8 FLORES MUNUERA, Ona 14 C.N. Calella 4:05.73
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6a Jornada de Lliga Catalana Benjamina-Prebenjamian CN Premia
Premia de Mar, 9/3/2024

Prueba 8
09/03/2024 - 16:12

4 x 25m Mariposa

8 - 9 afos
Lista de salida

Serieldel

1 C.N. Calella 2
2 C.N. Calella 1
3 C.N. Premial
4 C.N. Premial
5 C.N. Calella 2
C.N. Calella 1
C.N. Calella 3
C.N. Calella 3

0o ~NO®

Prueba 9
09/03/2024 - 16:14

C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Premia
C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Calella

Masc., 400m Libre

28555555

11 afios
Lista de salida

Serieldel

1 MARTINEZ PERRET, Nico

2 BARRILADO GARCIA, Aaron

3 FLORES ROJO, Oriol

4 ROESCH GARCIA, Eric

5 VAQUER AGUERA, Robert
6 TRIVINO MORENO, Jofre

7 CRUZ Z GRAGGEN, Juan Jose
8 MARTI PINERO, Roc

Prueba 10
09/03/2024 - 16:24

AN

13
13
13
13
13
13
13
13

C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Calella

C.N. Sant Adria

C.N. Premia

Fem., 400m Libre

99535555

11 afios
Lista de salida

Serie 1 de 2

3 CHURBADZE, Kristina
4 PASTOR BENITEZ, Berta
5 ROLDAN SIERRA, Martina

Serie 2de 2

1 MULET SANTA ANA, Mariona

2 ADAM RUIZ, Tabatha

3 RUIZ RODRIGUEZ, Lucia

4 YONOSI TOUIHEM, Nour

5 ASTUDILLO SANTAMARIA, Paula
6 PALOMINO FERNANDEZ, Abril

7 MARIMON GIMENEZ, Arlet

8 ROBLAS LAMRANI, Naya

AN

13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13

C.N. Calella
C.N. Calella

C.N. Sant Adria

C.N. Calella
C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Calella

9:24.39

8:34.62
7:28.42
7:20.19
6:17.72
7:07.02
7:21.00
8:01.71
9:08.53
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6a Jornada de Lliga Catalana Benjamina-Prebenjamian CN Premia
Premia de Mar, 9/3/2024

Prueba 11

09/03/2024 - 16:45

Masc., 50m Libre

10 - 11 afios

Lista de salida

AN
Serie1de 4
3 SABATES, Toti 14
4 PAREJA ALONSO, Adria 14

5 MILKOV SPASQV, Martin Stefanov 13

Prueba 12

09/03/2024 - 16:52

Serie 2de 4
1 FLORES ROJO, Oriol 13
2 MINANA LLORCA, Marc 14
3 CRUZ Z GRAGGEN, Juan Jose 13
4 ROESCH GARCIA, Eric 13
5 TRIVINO MORENO, Jofre 13
6 BARRILADO GARCIA, Aaron 13
7 VAQUER AGUERA, Robert 13

Serie 3de 4
1 CORTECERO MARQUEZ, Gerard 14
2 PRATS GENIS, Lloreng 14
3 MARTINEZ PERRET, Nico 13
4 VAZQUEZ CUSCO, Aritz 14
5 LOZANO ESPOLIN, Pau 14
6 VILA SAFONT-TRIA, Ferran 14
7 CONSTENLA NAVAL, Agustin 14
8 MANZANO DEL RIO, Hugo 14

Serie4de 4
1 ZARCO FERNANDEZ, Miguel 14
2 ALONSO LOPEZ, Romeo 14
3 RODRIGUEZ GOMEZ, Cesar Andres 14
4 MARTI PINERO, Roc 13
5 ESLAVA NIETO, Marc 14
6 SOLA CESARI, Pol 14
7 SANS JAIMEZ, Alejandro 14
8 RIOS MARCOS, Pol 14

C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Premia

C.N. Calella
C.N. Calella

C.N. Sant Adria

C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Calella

C.N. Premia
C.N. Premia
C.N. Premia
C.N. Premia
C.N. Premia
C.N. Premia
C.N. Premia
C.N. Calella

C.N. Premia
C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Premia
C.N. Premia
C.N. Premia
C.N. Premia
C.N. Premia

Fem., 50m Libre

58.46
55.96
56.83

55.60
50.41
48.99
48.03
48.57
49.46
51.00

47.19
45.49
43.71
43.05
43.45
44.42
46.10
47.30

42.83
40.92
39.60
38.29
38.85
40.72
42.53
42.88

10 - 11 afios

Lista de salida

AN
Serie 1 de 4
3 ORO VASQUEZ, Carla 13
4 CISNEROS TOVAR, Valeria Valentina 14
5 CHURBADZE, Kristina 13

C.N. Sant Adria

C.N. Premia
C.N. Calella

56.16
53.86
55.54
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6a Jornada de Lliga Catalana Benjamina-Prebenjamian CN Premia
Premia de Mar, 9/3/2024

Prueba 12, Fem., 50m Libre

Serie 2 de 4

2 MARTIN GIL, Maria

3 JIMENEZ FORTUNY, Elna

4 REDONDO PANAREDA, Noor

5 ROBLAS LAMRANI, Naya

6 LORENZO JACINTO, Greta

7 CARRERE DEL PRADO, Marina

Serie 3de 4

1 ROLDAN SIERRA, Martina

2 ISSA CABOT, Aitana

3 MULET SANTA ANA, Mariona

4 ZARCO FERNANDEZ, Cayetana
5 TORRES ESCALERA, Laia

6 MARIMON GIMENEZ, Arlet

7 FLORES MUNUERA, Ona

8 PASTOR BENITEZ, Berta

Serie 4 de 4

1 GARCIA MORALES, Queralt

2 ADAM RUIZ, Tabatha

3 LONGONI CASADEVALL, Marta

4 YONOSI TOUIHEM, Nour

5 ASTUDILLO SANTAMARIA, Paula

6 RUIZ RODRIGUEZ, Lucia

7 PALOMINO FERNANDEZ, Abril

8 ARTERO MENDOZA, Estel De L'Alba

Prueba 13
09/03/2024 - 17:00

14
14
14
13
14
13

13
14
13
14
14
13
14
13

14
13
14
13
13
13
13
14

Mixto, 4 x 50m Estilos

C.N. Premia
C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Premia
C.N. Premia

C.N. Sant Adria
C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Premia
C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Calella

C.N. Calella
C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Calella

50.13
47.56
46.79
47.43
48.00
52.57

46.57
45.48
43.78
41.70
42.40
43.85
45.64
46.78

4121
40.16
39.53
36.52
39.15
39.66
40.97
41.55

10 - 11 afios
Lista de salida

Serie 1 de 2

2 C.N. Calella 3
3 C.N. Premia 3
4 C.N. Calella 4
5 C.N. Premia 3
6 C.N. Calella 3
7 C.N. Calella 2

Serie 2 de 2

1 C.N.Premial
2 C.N. Calella 2
3 C.N. Premia 1l
4 C.N. Calella1
5 C.N. Calella1
C.N. Calella 4
C.N. Premia 2
C.N. Premia 2

0 ~NO

C.N. Calella
C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Calella

C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Premia
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Calella
C.N. Premia
C.N. Premia

285355
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